АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от   28.06.2024                                                                                                  №

О включении недвижимого муниципального имущества в реестр муниципальной собственности Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением о муниципальной казне Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.10.2011 № 29, Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

	1. Включить в реестр муниципальной собственности Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  объекты недвижимого имущества – земельные участки, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
          2. Обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Омский муниципальный вестник», на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя  Совета
Надеждинского сельского поселения                                              Т. В. Романова

Глава Надеждинского
сельского поселения                                                                         А. И. Миронова